

Tomaszów Maz. dnia 02.04.2012r.

Gmina Tomaszów Mazowiecki
97-200 Tomaszów Maz.
ul. Prezydenta Mościckiego 4
(nazwa i adres Zamawiającego)

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smardzewicach**

WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy: RZ.271.3.2012

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę – w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm – na dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przewiduje możliwości dokonywania płatności na rzecz partnerów Konsorcjum

Pytanie nr 2

Czy nawierzchnia poliuretanowa na bieżni ma być wykonana w takiej samej technologii co na boisku i korcie? Jeśli nie to proszę.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nawierzchnię bieżni należy wykonać w takiej samej technologii jak boiska

Pytanie nr 3

Proszę określić kolorystykę nawierzchni poliuretanowej bieżni.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Proponowana przez Zamawiającego kolorystyka bieżni – nawierzchnia w kolorze niebieskim lub granatowym, linie w kolorze białym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wykazania się robotą polegającą na wykonaniu bieżni o pow. min. 600m² o wartości 150000 zł? Technologia wykonanie bieżni z poliuretanu jest identyczna jak technologia wykonania boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową. Bez znaczenia jest tu rodzaj obiektu, a jedynie fakt posiadania doświadczenia w układaniu nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wymagań w zakresie posiadania przez Wykonawcę odpowiedniej wiedzy i doświadczenia na potrzeby przedmiotowego postępowania – obowiązują zapisy rozdz. V ust. 1 pkt 1.2 S.I.W.Z.

WÓJTA GMINY
Franciszek Bzmiągiel